

DANNON

227685 - YOGURT PRO BY DANNON TRADITIONAL VANILLA

Blended yogurt with no fruit particulates. Easy to pour, resealable package, and compatible with many industry standard manual dispensers/pumps.



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
	227685	00036632019318	4 x 6 LBR

Brand	Brand Owner	GPC Description
DANNON	Danone US, LLC	Yogurt (Perishable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.1 LBR	6 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
17.5 INH	8 INH	6.86 INH	0.556 FTQ	12x5	25 Days	38 FAH / 45 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Peanuts - NI
- Eggs - NI
- Tree Nuts - NI
- Soy - NI
- Fish - NI
- Wheat - NI
- Shellfish - NI
- Sesame - NI

SERVING SUGGESTIONS

INGREDIENTS

HANDLING SUGGESTIONS

Each bag has a resealable cap. This product must be stored in refrigeration.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

It should be stored in refrigeration up until the time of consumption.

MORE INFORMATION

Website : Dannon's website is [www.dannonfoodservice.com](http://www.dannonfoodservice.com).

Nutrition Facts

Servings per container	
Serving Size	
Amount Per Serving	
Calories	
% Daily Value*	
Total Fat	%
Saturated Fat	%
Trans Fat	
Cholesterol	%
Sodium	%
Total Carbohydrates	%
Dietary Fiber	%
Total Sugars	
Includes Added Sugars	%
Protein	
Vitamin D	%
Calcium	%
Iron	%
Potassium	%
* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

DANNON

227685 - YOGURT PRO BY DANNON TRADITIONAL VANILLA

Blended yogurt with no fruit particulates. Easy to pour, resealable package, and compatible with many industry standard manual dispensers/pumps.



NUTRITIONAL ANALYSIS



NUTRITIONAL CLAIMS



FREE_FROM_GLUTEN	YES	KOSHER	YES
------------------	-----	--------	-----